ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 года                      	№71/669-4

г.Льгов

О регистрации депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого  созыва
 по одномандатным  избирательным округам с №1 по №10

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии от 14 сентября 2020 года №70/651-4 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва, избранных:
- по одномандатному  избирательному округу №1
Мынэскуртэ Василия Георгиевича, 1957 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, хутор Красная Дубрава; пенсионер; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- по одномандатному  избирательному округу №2
Иванова Леонида Николаевича, 1951 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; пенсионер; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- по одномандатному  избирательному округу №3
Русанову Светлану Васильевну, 1972 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; МКУК «Марицкий ЦСДК», директор; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- по одномандатному  избирательному округу №4
Гапеева Николая Васильевича, 1982 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; ОБУ «Станция по борьбе с болезнями животных Льговского района и города Льгова», руководитель; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- по одномандатному  избирательному округу №5
Жипа Елену Ивановну, 1968 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; Марицкий ФАП ОБУЗ «Льговская центральная районная больница», заведующая; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- по одномандатному  избирательному округу №6
Трунова Александра Юрьевича, 1982 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, поселок Шерекинский; ЧОП «Смерш» г.Москва, охранник; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 - по одномандатному  избирательному округу №7
Карамышеву Ирину Алексеевну, 1962 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; пенсионер; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- по одномандатному  избирательному округу №8
Щёкину Светлану Васильевну, 1970 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; ОБУСО «Льговский межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения Курской области», социальный работник; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- по одномандатному  избирательному округу №9
Анцифирову Елену Александровну, 1969 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; АКФ «Первак А.Н.», заведующая МТФ; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- по одномандатному  избирательному округу №10
Бушина Андрея Александровича, 1973 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Марица; ПЧ-30 Конышевского района Курской области, начальник караула; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов  Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва, избранным по одномандатным  избирательным округам с №1 по №10 удостоверения об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная